
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

Numero 2?>k del » 3 SET. 2014

RINNOVO CONVENZIONE TRA L'AZIENDA OSPEDALIERA DI RIFERIMENTO
NAZIONALE PER LE ELEVATE SPECIALITÀ' (ARNAS) "GARIBALDI" DI
CATANIA E LA CALCIO CATANIA S.p.A. PER LA EFFETTUAZIONE DI
PRESTAZIONI SANITARIE IN FAVORE DEI TESSERATI DELLA SOCIETÀ'

SETTORE

Bilancio 2014

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

II Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li.

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

I Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno ^ ^T. 2014
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Presidente Regione Siciliana
n°205/serv.1/S.G. del 24 luglio 2014

Con l'assistenza del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(dott. Giovanni Annino)

e del

DIRETTORE SANITARIO
(dott. Giuseppe Giammanco)

E quale Segretario

della D.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



PREMESSO
• che dal dalla stagione agonistica 2005-2006 l'ARNAS "Garibaldi" di Catania,

attraverso rapporto convenzionale, eroga prestazioni sanitarie, specialistiche e
strumentali, nei confronti dei calciatori tesserati con la società Calcio Catania
s.p.a., mettendo a disposizione strutture, attrezzature e professionalità presenti
in azienda;

• che anche per la stagione agonistica 2014-2015 la Calcio Catania s.p.a. intende
avvalersi delle strutture dell'ARNAS al fine di assicurare adeguata assistenza
specialistica ai propri tesserati;

CONSIDERATO che le suddette prestazioni veraranno effettuate - ferma restando la
priorità legata al servizio pubblico ed all'emergenza e nel rispetto delle liste d'attesa -
in orario di servizio, da medici e personale sanitario dipendente, appartenenti alle
diverse branche specialistiche presenti in Azienda.

VISTO visto l'allegato "B" del regolamento aziendale approvato con deliberazione n.
1420 del 29 maggio 2014, che disciplina le modalità di erogazione di prestazioni di
tipo sanitario e tecnico-scientifico in favore di aziende pubbliche e di strutture private;

VISTO lo schema
integrante;

di convenzione allegato al presente atto per costituirne parte

Con i parere favorevole del Direttore Sanitario ed Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti, rinnovare,
per la stagione 2014-2015, la convenzione tra l'ARNAS "Garibaldi" di Catania ed il
Calcio Catania S.p.A.per la effettuazione di prestazioni sanitarie in favore dei tesserati
della società, conseguenti a problematiche inerenti l'attività agonistica, come da
schema allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
t. Giovanni limino)

SANITARIO
Giammanco)

IL DIRETTOREX3HNERALE
(Dr. Giorgio Giulio^jaiftonocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE


